
Kohlen Sparen GmbH

04668 Grimma

Preisliste
gültig ab 02.01.2024

10kg Lausitzer Rekord Folie/ Tüte 9,00 € 6,80 €

25kg Lausitzer Rekord Bündel 17,50 € 15,00 €

27,50 € 25,50 €

Preise pro 50kg!

Lausitzer Rekord H 105 26,80 € 28,30 € 24,80 € 25,60 €

Lausitzer Rekord Schütter 26,50 € 28,00 € 24,50 €

Koks 10-30 39,00 € 41,00 € 35,00 € 37,00 €

Koks 20-40 40,00 € 44,00 € 36,00 € 38,00 €

Koks 40-60 41,00 € 43,00 € 37,00 € 39,00 €

Steinkohle 10-25 40,00 € 42,00 € 37,00 € 39,00 €

Steinkohle 25-50 40,00 € 42,00 € 36,00 € 38,00 €

Steinkohle 40-80 41,00 € 43,00 € 37,00 € 39,00 €

Anthrazit 6-13 / 13-25 / 20-80 44,00 € 46,00 € 41,00 € 42,50 €

Holzbrikett 10kg RUF Weichholz 6,00 € 4,25 €

Holzbrikett 10kg RUF Hartholz 7,60 € 5,85 €

6,30 € 4,90 €

Brennholz ca. 12,5 dm³ im Netz 6,30 € 4,90 €

4,90 € 3,50 €

Lieferung ab 10 Zentner (500kg) Mindestmenge!

Alle oben genannten LIEFERPREISE zzgl. Anfahrtspauschale:

Ab 25 Kilometer = 25 € 

Ab 40 Kilometer = 40 €

Ab 60 Kilometer = 80 €

Öffnungszeiten: Mo. – Fr.   8:00 – 16:30 Uhr

Am Hengstberg 3  Tel. / Fax-Nr.: 03437-915146 und 03437-914711 

www.kohlensparen-grimma.de
E-Mail: info@kohlensparen-grimma.de

Lieferung 
Preis/ Stück

Selbstabholung
Preis/ Stück

25kg englische Anthraziteier

Lieferung
lose 

gekippt 

Lieferung
gesackt 

Selbstabholung
lose

Selbstabholung 
gesackt

Lieferung 
Preis/ Stück

Selbstabholung
Preis/ Stück

Kaminholz ca. 12,5 dm³ im Netz 
(Laubhölzer)

Anzündholz ca. 5,5 dm³ im Netz

Alle Preise inkl. geltender Energiesteuer ab 01.01.23 CO2 Abgabe und 19% Mwst. bzw. 7% Mwst. ( 19% Kohle, 7% Holzprodukte )

Sackpfand 0,40 €


